[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
           22 мая 2024 года                                                                          № 5/17
                                                                 с. Ермоловка

О проекте решения Совета депутатов  «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ермоловское  сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год»

и назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области,  Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение и проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год».

3. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год» на 31 мая 2024 г. в 14-00 часов в здании администрации по адресу: 433111, Ульяновская область, Вешкаймский район, с.Ермоловка, ул. Центральная, д. 128.

4. Назначить председателем публичных слушаний главу муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, председателя Совета депутатов Родионову Н.Д., секретарём публичных слушаний экономиста муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области Чугунову И.Б.

            2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после официального опубликования
Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                       Н.Д. Родионова
[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
                 2024 года                                                                          №

                                                                 с. Ермоловка

Об исполнении бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области

за 2023 год

Рассмотрев отчёт администрации муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области по исполнению бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2021 год, Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское  сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области за 2023 год  по доходам  в сумме 7186830труб. 96 коп.,  по расходам в сумме 8024150руб. 33 коп., дефицит бюджета  в сумме  816248руб.70 коп. (отчёт прилагается).

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Ермоловское сельское поселение»                                       Н.Д. Родионова